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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که به خاطر ماندن همسرش در خانه پدری عصبانی شده 
و درگیری ایجاد کرده  بود، پس از به قتل رساندن همسر و مادرزنش 
بازداشت شد.  ساعت ۹:۳۰ صبح دیروز فردی در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ از درگیری خانوادگی در بلوار فردوس - بلوار 
تعاون خبر داد، پس از آن گروهی از مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا به 

محل درگیری رفتند. 
همچنین مأموران پس از حضور در محل مطلع شدند دو زن با 
ضربات چاقو به قتل رسیده اند و با انجام بررسی های اولیه پی  بردند 
درگیری بین داماد خانواده با همسرش و اعضای خانواده او صورت 
گرفته است که با بالاگرفتن درگیری مهسا (۳۹ساله - همسر متهم به 
قتل) و گوهر (۶۵ساله - مادر مهسا) به علت اصابت ضربات چاقو 
به قتل رسید ه اند و پدر مهسا (۶۵ساله) نیز مورد اصابت ضربات چاقو 
قرار گرفته است که جراحات او سطحی تر است. از این رو بلافاصله 

هماهنگی های لازم انجام و مرد مجروح به بیمارستان منتقل شد. 
در ادامه تحقیقات داماد خانواده که اسماعیل نام دارد و ۴۰ساله 
است و پس از قتل همسر و مادرش و مجروح کردن پدر همسرش در 
صحنه جنایت حضور داشت، صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف کرد 

و گفت همسر و مادرزنش را به قتل رسانده است. با تشکیل پرونده 
مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه دهم 

دادسرای امور جنایی، متهم براي انجام تحقیقات به اداره دهم ویژه 
قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. متهم (اسماعیل) در اعترافات 
اولیه انگیزه اش از ارتکاب جنایت را دخالت اعضای خانواده همسرش 
اعلام کرد و درباره قتل ها نیز به کارآگاهان گفت: «شب گذشته، همسرم 
همراه اعضای خانواده اش به عروسی یکی از بستگان خود رفت اما 
من به عروسی نرفتم؛ پس از پایان عروسی منتظر بازگشت همسرم به 
خانه بودم اما او نیامد و تلفنی خبر داد شب در منزل پدری اش می ماند؛ 
دیشب تنها در خانه ماندم تا اینکه صبح به خانه پدرزنم رفتم؛ ابتدا 
پسر پنج ساله ام را به خانه خودمان بردم و پس از آن مجددا به خانه 
پدرزنم بازگشتم و درگیری بین من و خانواده همسرم اتفاق افتاد، 
همسرم، مادرزنم و پدرزنم را با ضربات چاقو زدم و پس از دقایقی 
مأموران در محل حاضر شدند و مرا دستگیر کردند».  سرهنگ کارآگاه 
حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
اعلام این خبر گفت: متهم در ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی، با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات از متهم در مراحل ابتدایی 

و مقدماتی قرار دارد. 

شرق: پرونده مردانی که در دو پرونده جداگانه متهم به 
آزار و اذیت دو زن شده  بودند، به صورت جداگانه در 
دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد و متهمان به 

شلاق، تبعید و کار اجباری محکوم شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، در نخستین رسیدگی پرونده 
زنی که ادعا می کرد دو پسر جوان او را به زور به باغ 
 سیبی در دماوند برده بودند، بررسی شد. این پرونده دی  
سال گذشته در پی شکایت زن ۳۰ساله ای به نام فرانک 
در کلانتری دماوند به جریان افتاد. این زن به مأموران 
گفت: از چندی پیش به دلیل اختلاف با همسرم از او 
جدا شدم و به تنهایی در یک خانه اجاره ای زندگی 
می کنم و برای امرار معاش در یک آرایشگاه مشغول 
به کار شدم. این زن در ادامه روز حادثه را چنین شرح 
داد: عصر در مسیر برگشت به خانه به عنوان مسافر سوار 
خودروی پرایدی شدم که دو سرنشین داشت. در میان 
راه سرنشینان خودرو سؤالات مشکوکی از وضعیت تجرد 
من پرسیدند. به آنها مشکوک  شدم و خواستم از ماشین 
پیاده شوم؛ اما آنها بدون توجه به راه خود ادامه دادند و 
من را به باغ  سیبي در دماوند بردند و آزار و اذیت کردند. با 
اطلاعاتی که این زن در اختیار پلیس قرار داد، مأموران به 

باغ مد نظر رفتند و دو مرد جوان را شناسایی و بازداشت 
کردند. آنها در بازجویی ها منکر آزار این زن شدند و گفتند: 
مدتی پیش با فرانک آشنا شدیم. او به ما گفته بود که 
از همسرش جدا شده و به تنهایی زندگی می کند. روز 
حادثه نیز با او قرار گذاشتیم تا به باغ برویم و هرگز فکر 
نمی کردیم او که با میل خود همراه ما به باغ آمده است، 
از ما شکایت کند. در ادامه تحقیقات مأموران فیلمی را 
کشف کردند که در آن نشان می داد فرانک با میل خود 
همراه این دو مرد به باغ رفته است؛ به این ترتیب برای هر 
سه نفر آنها کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 
در اختیار شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران قرار 
گرفت و هر سه نفر پای میز محاکمه رفتند. پس از قرائت 
کیفرخواست دو مرد جوان ابراز پشیمانی کردند و گفتند: 
قبول داریم که شاکی را آزار داده ایم. فرانک زن تنهایی 
بود و با ما رابطه دوستانه ای داشت و با میل خودش به 

باغ آمد. سپس فرانک در جایگاه ایستاد و گفت: این دو 
مرد را از قبل می شناختم و آنها با من رابطه دوستانه ای 
داشتند و من هرگز فکر نمی کردم روزی بخواهند من 
را فریب بدهند. روز حادثه با میل خودم به باغ رفتم. 
زمانی که متوجه شدم می خواهند به من آزار برسانند، 
به آنها التماس کردم که من را رها کنند. با پای خودم 
به باغ رفته بودم؛ برای همین به مأموران دروغ گفتم؛ 
چون می دانستم اگر به مأموران راستش را بگویم، 
نمی توانم از آنها شکایت کنم. در پایان جلسه قضات 
وارد شور شدند و زن جوان را به صد ضربه شلاق و دو 
متهم دیگر را به صد ضربه شلاق و دو سال تبعید به 
جنوب کشور محکوم کردند.  دومین پرونده که آن هم 
در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، 
پرونده مرد جوانی بود که با وعده ازدواج دختر جوانی را 
فریب داده و او را آزار و اذیت کرده بود. این پرونده چندی 

پیش با شکایت دختر ۲۰ساله ای به نام فرشته در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. این دختر جوان به مأموران گفت: 
دانشجو هستم. شش ماه پیش در خیابان با پسری به نام 
امیر آشنا شدم. با یکدیگر از طریق شبکه های اجتماعی 
در ارتباط بودیم و چند بار در خیابان یکدیگر را ملاقات 
کردیم تا اینکه یک روز امیر به من ابراز علاقه کرد و گفت 
می خواهد با من ازدواج کند. من هم حرف هایش را باور 
کردم تا آنکه آخرین بار من را به خانه اش دعوت کرد و 
آزار و اذیت کرد. با شکایت این دختر جوان مأموران امیر 
را بازداشت و از او بازجویی کردند. او به مأموران گفت: 
من فرشته را دوست دارم و می خواهم با او ازدواج کنم؛ 
اما به دلیل اینکه شرایط ازدواج نداشتم، از او چند سال 
فرصت خواستم تا بتوانم کار مناسبی پیدا کنم. آن روز 
هم من فرشته را مجبور نکردم و او با میل خودش به 
خانه من آمد. به این ترتیب پس از صدور کیفرخواست 
علیه امیر، او هفته گذشته در شعبه پنجم دادگاه کیفری 
استان تهران پای میز محاکمه حاضر شد و از این کار ابراز 
پشیمانی کرد. در پایان قضات وارد شور شدند و او را به 
صد ضربه شلاق و یک  سال نظافت اجباری شهر تهران 

محکوم کرد.

شرق: پسر جوانی که در پی رابطه با زنی جوان متهم 
به قتل شوهر او شده  است، به قصاص محکوم شد. 
متهم که نوراالله نام دارد و ۳۰ساله  است، با زنی 
به نام جمیله رابطه برقرار کرد و سپس به ضرب 

چاقو شوهر او را به قتل رساند. 
بیستم مردادماه سال ۹۱، مأموران پلیس از قتل 
یك مرد جوان تبعه افغانستان در فشم باخبر و راهی 
محل شدند. جسد متعلق به عماد، مرد ۳۵ ساله ای 
بود که با ضربات چاقو کشته شده بود. بعد از 
انتقال جسد به پزشکی قانونی، ضارب به نام نوراالله. 
۳۰ساله که از سوی اهالی محل دستگیر شده بود، 
به پلیس آگاهی منتقل شد. متهم در بازجویی ها 
گفت: مدتی قبل یکی از دوستانم به نام برهان با 
همسر مقتول به نام جمیله آشنا شده بود و با هم 
ارتباط داشتند. شب حادثه آدرسی پیامک کرد و 
گفت برایش مشکلی پیش آمده است و او را گروگان 
گرفته اند. به همین خاطر با چند نفر از دوستانم به 
کمکش رفتیم. وقتی به محل رسیدیم متوجه شدیم 
او با شوهر جمیله درگیر شده است. خواستیم فرار 
کنیم که مقتول حمله کرد و با چاقو من را زد و 
ضربه به دستم برخورد کرد. من هم با چاقویی که 
همراه داشتم به کتف او ضربه زدم. می خواستم فرار 

کنم که از سوی اهالی محل دستگیر شدم. 
با توجه به حرف های متهم، مأموران برهان 
۳۰ساله را بازداشت کردند. او گفت: سه ماه از 
آشنایی من و جمیله گذشته بود و به صورت تلفنی 
صحبت می کردیم. شب حادثه او مرا به افطاری و 
مراسم قرآن در خانه همسایه شان دعوت کرد. تا 
ساعت ۲:۳۰ نیمه شب آنجا بودم که بعد از اتمام 
مراسم، صاحبخانه به دلیل اینکه مرا نمی شناخت 
بیرونم کرد. داشتم از خیابان می رفتم که جمیله 
زنگ زد و گفت بیا خانه کسی نیست و امشب را 
اینجا بمان. خواهر جمیله از ارتباط ما باخبر بود. 
حتی او نیز تماس گرفت و گفت جمیله در را باز 
گذاشته، برو آنجا بخواب و صبح برو. متهم در ادامه 
گفت: خوابیده بودم که متوجه سروصدای شوهر 
جمیله شدم. بلند شدم تا از خانه فرار کنم که با هم 

درگیر شدیم. دوباره به اتاق برگشتم و شوفاژی که 
روی دیوار بود را برداشتم و پشت در گذاشتم. در این 
فاصله با دوستانم تماس گرفتم و آدرس را پیامک 
کردم. وقتی آنها رسیدند، مقتول با چند نفر جلو در 
ایستاده بود تا مرا به دام بیندازد که با آنها درگیر 
شدند و در آن درگیری نوراالله با چاقو به سینه و کتف 
او ضربه زد. بعد از این توضیحات، زن مقتول نیز با 
تأیید حرف های برهان گفت: شب حادثه از برهان 
خواستم تا در میهمانی یکی از همسایه ها شرکت 
کند. آخر مراسم از او خواستم به خانه ما بیاید. 
شوهرم قرار بود خانه همسایه بماند تا در جمع آوری 
وسایل کمک کند، اما مشکوک شده بود و به خانه 
برگشت. او وقتی برهان را دید، با هم درگیر شدند 
و برهان از ترس خودش را در اتاق حبس کرد. با 
رسیدن دوستان برهان بود که شوهرم با آنها درگیر 

شد. 
بعد از این توضیحات، جمیله و برهان به اتهام 
رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شدند 
و نوراالله به اتهام مشارکت در قتل روانه زندان 
شد. پرونده با کامل شدن تحقیقات و بررسی های 
لازم به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد و در تاریخ سی ام مهرماه سال ۹۳ 
روی میز هیئت قضائی قرار گرفت. در آن جلسه 
متهم بر خلاف اظهاراتش در دادسرا جرمش را 
انکار کرد و گفت تحت فشارهای بازجویی به قتل 

اعتراف کردم. 
متهم در ادامه گفت: آن شب برهان از ما کمک 
خواست و قرار بود ۵۰۰  هزار تومان پول بدهد. او 
ما را فریب داد و وارد درگیری کرد. در آن درگیری 
افراد دیگری هم بودند و شاید کسی دیگر به سینه 
و کتف مقتول ضربه زده باشد. با اقرارهای متهم، 
هیئت قضائی پرونده را برای تحقیقات بیشتر به 
دادسرا فرستادند تا اینکه در جلسه بعدی، متهم 
بنا بر شواهد و مدارک موجود در پرونده به قصاص 
محکوم شد. این رأی به دیوان عالی کشور فرستاده 
شد و از سوی هیئت قضائی شعبه نهم نیز مورد تأیید

 قرار گرفت. 

دوات آنلاین: معاون استاندار لرستان گفت: نزاع و 
درگیری در روستای ملک آباد شهرستان الیگودرز سبب 
قتل پنج نفر و زخمی شدن ۱۲ نفر شد.  حبیب االله 
خجسته پور در رابطه با نزاع مرگ بار شهرستان الیگودرز 
اظهار کرد: روز گذشته حدود ساعت ۱۰:۴۰ دقیقه درگیری 
در روستای ملک آباد شهرستان الیگودرز رخ می دهد 
که متأسفانه پنج نفر به قتل می رسند و ۱۲ نفر زخمی 
می شوند.  وی با اشاره به اینکه اکثر افراد نسبت فامیلی 
دارند، افزود: زخمی های این اتفاق نیز در بیمارستان 
بستری اند و حسب گزارش های اولیه کسانی که مظنون 

به قتل هستند، تحت نظر پلیس و در بازداشت هستند. 
معاون سیاسی- امنیتی استاندار لرستان عنوان کرد: 
به محض اطلاع از این اتفاق، با هماهنگی استاندار به 
شهرستان الیگودرز رفتیم و با حضور اعضای شورای 

تأمین تمام جوانب کار را بررسی کردیم. 
وی بیان کرد: با توجه به اینکه احتمال دادیم این 
قضیه ادامه پیدا کند و نیاز به افراد متنفذ، روحانیت و 
ریش سفیدان باشد، با حضور امام جمعه شهرستان 

جوانب کار بررسی و توصیه های لازم داده شد. 
خجسته پور به قتل پنج مرد در این نزاع اشاره 
کرد و گفت: اکنون امنیت کاملی در منطقه برقرار 
است، جنازه ها نیز مراحل پزشکی قانونی را طی 
کرده اند و به احتمال زیاد تا امروز ظهر براي تشییع به 
خانواده ها تحویل داده شوند.  وی تصریح کرد: تعداد 
بازداشت شدگان هفت نفر بوده است اما تعدادی از 
مجروحان نیز به محض ترخیص به بازداشت شدگان 
اضافه می شوند؛ اکنون نیز به نوعی در بیمارستان 
تحت کنترل هستند.  معاون سیاسی- امنیتی استاندار 
لرستان اظهار کرد: روز گذشته در حضور اعضای شورای 
تأمین یک برنامه ریزی انجام شد تا مراقبت لازم انجام و 
مراسم تشییع در کمال آرامش برگزار و در همین نقطه 
درگیری ها ختم شود.  وی افزود: برای ایجاد فضای صلح 
در منطقه با جمعی از بزرگان صحبت شد تا فضای 
هیجانی از منطقه خارج شود، افراد درگیر و مظنون به 
قتل در چنگال دستگاه قضا و عدالت هستند تا از طریق 

قانونی موضوع فیصله پیدا کند. 

جنایت به خاطر ماندن همسر در خانه پدری
۶ کشته و ۷ مصدوم 

در مسیرهای ارتباطی زنجان
ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی  �

زنجان گفت: شش نفر بر اثر حوادث رانندگی در 
کمتر از ۲۴ ساعت در مسیرهای ارتباطی این استان 
جان باختند. سرهنگ علی اصغر شیرمحمدی 
افزود: بر اثر وقوع این سه حادثه رانندگی، هفت 
نفر نیز مصدوم و روانه بیمارستان شدند که حال 
یکی از آنان که دختری ۱۷ساله است بسیار وخیم 

است. 
وی اظهار کرد: حادثه نخست حوالی ساعت 
۱۲ ظهر جمعه در کیلومتر ۸۰ اتوبان زنجان - 
قزوین و به دلیل خستگی و خواب آلودگی راننده 

پژوپارس اتفاق افتاد. 
شیرمحمدی ادامه داد: در این حادثه خودرو 
سواری پژوپارس با حفاظ کنار جاده برخورد کرد و 
یکی از سرنشینان بر اثر واژگونی خودرو به بیرون 
پرتاب شد و بر اثر شدت جراحات وارده در صحنه 
فوت کرد و سه سرنشین دیگر نیز مصدوم و به 

بیمارستان آیت االله موسوی زنجان منتقل شدند. 
وی افزود: حادثه دوم نیز حوالی ساعت ۱۶ 
عصر جمعه در گردنه سعیدآباد، واقع در مسیر 
ارتباطی زنجان - بیجار و بر اثر سبقت غیرمجاز 
و تجاوز به چپ راننده سواری تویوتا و برخورد 

رخ به رخ با سواری سمند اتفاق افتاد. 
شیرمحمدی تصریح کرد: در این حادثه تلخ 
نیز متأسفانه سه نفر از سرنشینان خودرو سواری 
سمند بر اثر شدت صدمات و جراحات وارده در دم 
فوت کردند و یکی دیگر از سرنشینان این خودرو 
نیز پس از انتقال به بیمارستان آیت االله موسوی 
جان باخت.  وی افزود: وضعیت عمومی دختر 
۱۷ساله، یکی از سرنشینان خودرو سواری تویتا 
که در بیمارستان آیت االله موسوی زنجان بستری 

است، وخیم است. 
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
زنجان گفت: حوالی ساعت ۶:۳۰ صبح امروز نیز 
یک دستگاه کامیون و وانت نیسان در کیلومتر ۷۰ 
جاده ارتباطی زنجان - تبریز با یکدیگر برخورد 
کردند که این حادثه نیز منجر به مرگ راننده 
وانت نیسان شد که علت وقوع این حادثه از سوی 
کارشناسان پلیس راه زنجان در دست بررسی 

است. 

جزئیات کشف ۵ کیلوگرم تریاک
در پایتخت

مهر: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر  �
پایتخت، از دستگیری سه متهم و کشف حدود 
پنج کیلوگرم تریاک از آنها خبر داد. سرهنگ 
محمد بخشنده، افزود: عوامل دایره سوم عملیات 
ویژه برای دستگیری فروشندگان مواد مخدر به 
بزرگراه یادگار پاتوق فروشندگان مواد مخدر اعزام 
شدند.  وی افزود: دراین راستا سه متهم دستگیر 
و مقدار ۵۴ گرم شیشه با لفافه و مقدار ۲۶۵ گرم 
هروئین با لفافه و مقدار ۶۰۲ گرم حشیش با لفافه 
و مقدار ۴۰۹ گرم سوخته تریاک با لفافه و مقدار 
۱۷۷ گرم شیره تریاک با لفافه، مقدار سه کیلوو ۴۰۰ 
گرم تریاک با لفافه و حدود ۱۶ لیتر مایع سفیدرنگ 
مشکوک به شیشه و مبلغ ۱۰میلیون و ۸۰۰  هزار 
تومان حاصل فروش مواد مخدر کشف و ضبط شد.  
بخشنده گفت: متهمان دستگیر شده به همراه 

پرونده به دادسرا منتقل شدند. 

سد عباس آباد 
جان ۴ نفر  را گرفت

ایسنا: رئیس فوریت های پزشکی شهرستان بانه  �
از مرگ چهار نفر بر اثر غرق شدن در سد عباس آباد 

بانه خبر داد. 
 رضا فاتحی اظهار کرد: با وجود توصیه های 
اکید مبنی  بر شنانکردن در محدوده سد عباس آباد، 
همچنان عده ای برای شنا به این سد مراجعه 
می کنند که متأسفانه شامگاه جمعه چهار نفر در 
این سد غرق شدند.  وی افزود: افراد غرق شده شامل 
دو دختر ۱۰ و ۱۵ساله، یک پسر ۱۰ساله و یک مرد 
۴۱ساله از دو خانواده هستند که برای تفریح به این 

مکان مراجعه کرده بودند. 
 رئیس فوریت های پزشکی شهرستان بانه 
عنوان کرد: اجساد این چهار نفر هم اکنون در 
سردخانه بیمارستان صلاح الدین ایوبی بانه است.  
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کردستان نیز 
گفت: این افراد در ساعت ۱۷:۲۰ بدون هیچ گونه 
علائم حیاتی به اورژانس بیمارستان صلاح الدین 
بانه منتقل می شوند که پس از سی پی آر ناموفق به 
سردخانه منتقل شدند. هومن قصری افزود: علت 
این اتفاق، غرق شدن یکی از افراد خانواده و تلاش 
افراد دیگر برای نجات وی و در نهایت غرق شدن 

همه آنها بوده است. 

خودکشی یک دختر در برج آتی ساز
میزان: دختر جوان با پرت کردن خود از برج  �

آتی ساز خودکشی کرد. صبح دیروز دختر جوانی 
از طبقه ششم یکی از برج های مجتمع آتی ساز در 
اتوبان چمران، خود را به پایین پرتاب کرد. بلافاصله 
پس از این اتفاق موضوع به پلیس و اورژانس 
اعلام شد. با حضور عوامل اورژانس مشخص شد 
این دختر به علت شدت جراحات جان خود را از 
دست داده است. تحقیقات برای مشخص شدن 
انگیزه این مرگ خود خواسته از سوی مأموران پلیس
 آغاز شد. با دستور بازپرس جنایی تهران، جسد به 

پزشکی قانونی منتقل شد. 

هلاکت قاچاقچی مسلح
 و کشف بیش از ۴ تُن مواد

پلیس: فرمانده انتظامی استان سیستان  �
 وبلوچستان از کشف چهارتُــن و ۲۸۷ کیلو مواد 
مخدر و هلاکت یک قاچاقچی مسلح در درگیری با 
سوداگران مرگ خبر داد.  سردار «حسین رحیمی»، 
در بیان جزئیات دقیق این خبر گفت: در راستای 
مبارزه شبانه روزی با باند های بزرگ مواد مخدر و 
ضربات متعدد بر سوداگران مرگ و تغییر مسیر حمل 
مواد مخدر به مناطق جنوبی سیستان وبلوچستان، 
تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، اعضای یک 
باند مسلح را که از مناطق مرزی مواد افیونی را 
به منطقه «زر آباد» شهرستان کنارک منتقل و قصد 
جابه جایی به نقاط دیگر را داشتند، شناسایی کردند.  
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان افزود: 
اعضای این باند مسلح و بزرگ که در منطقه «زرآباد» 
با یک دستگاه خودروی تویوتا در حال جا به جایی 
مواد مخدر بودند، پس از ورود به کمین تکاوران 
پلیس با آنها به صورت مسلحانه درگیر شدند که در 
این درگیری، مأموران، ضمن هلاکت یک قاچاقچی 
مسلح و توقیف یک دستگاه خودرو، یک تُن و ۳۰۹ 

کیلو تریاک را کشف کردند.  
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به شناسایی یک 
باند بزرگ دیگر مواد مخدر گفت: در این عملیات 
اعضای این باند که با استفاده از سه دستگاه خودروی 
سبک در حال جابه جایی مواد مخدر بودند، به 
وسیله مأموران انتظامی شهرستان های «سراوان»، 
«نیکشهر»، «ایرانشهر» و «سیب و سوران» شناسایی 
شده و در یک عملیات غافلگیرانه ضمن توقیف این 
خودرو ها، شش قاچاقچی حرفه ای و سابقه دار را 
دستگیر کردند. در بازرسی از خودروهای اعضای 
این باند، دوتُن و ۹۱۹ کیلو تریاک و ۵۹ کیلو هروئین 

کشف شد. 

۹ معدنچی الماس در روسیه
مدفون شدند

اسپوتنیک: بر اثر ریزش خاک و آب گرفتگی  �
در معدن میر، بزرگ ترین محل استخراج الماس 
روسیه در منطقه سیبری، ۹ معدنچی ناپدید شدند 
که تاکنون از سرنوشت آنان خبری نیست.  حادثه 
فروریختن معدن الماس میر، جمهوری یاکوتیا 
در منطقه سیبری حوالی ظهر (جمعه) رخ داد و 
هنگام وقوع حادثه ۱۵۱ کارگر در حال کار بودند.  
به گزارش وزارت موقعیت های اضطراری روسیه 
اعلام کرد: عملیات امدادرسانی به دلیل تاریکی 
هوا متوقف شده و فردا غواصان در بخش های 
آسیب دیده معدن، افراد ناپدیدشده را جست وجو 
می کنند.  با تلاش مأموران امدادرسانی، شماری از 
۱۴۲ معدنچی از محل خارج شده اند.  این معدن 
الماس که در شهر میرنی جمهوری یاکوتیا قرار دارد، 
در سال ۱۹۵۴ در دوره اتحاد شوروی گشایش یافت 
و تا سال ۲۰۰۱ نیز از بخش روباز برای استخراج 
استفاده می شد و سپس بخش های زیرزمینی نیز 
به محدوده عملیات اضافه شدند. معدن میر به 
شرکت دولتی انحصاری الروس (تولید کننده الماس 
روسیه) تعلق دارد.  روسیه با صادرات سالانه حدود 
دو  میلیارد دلار الماس، از عمده ترین صادرکنندگان 

این سنگ  گران در سطح جهانی محسوب می شود. 

فارس: راه هایی وجود دارد که با انجام آنها 
می توانیم ضریب امنیت مغازه و محل کسبمان 
را افزایش دهیم و مانع از دستبرد سارقان شویم.  
چنانچه از آژیر خطر استفاده می کنید، محل 
نصب آن را طوری انتخاب کنید که به سهولت 
قابل تشخیص نباشد.  درهای ورودی مغازه را از 
نوع کرکره ای مشبک انتخاب کنید و شب ها نیز از 

روشنایی کافی استفاده کنید. 
راه های کانال کولر پشت بام را هرچند کوچک 
باشد به وسیله جوش دادن چند میله محفوظ 
کنید. در هنگام تعطیلات چندروزه، حتما به 

مغازه سر کشی کرده و از قفل ها بازدید کنید. 

پول نقد بیش از حد معمول را در مغازه 
نگهداری نکنید و آن را سریعا به بانک بسپارید. 

افرادی را به عنوان کارگر، شاگرد و نگهبان 
انتخاب کنید که مورد شناسایی و تأیید اشخاص 
مطمئن بوده و برای اطلاعات بیشتر چند نفر از 

اقوام آنان را نیز شناسایی کنید. 
قبل از حصول اطمینان به شاگرد مغازه، از 
تحویل دادن کلید مغازه، به ویژه کلید گاوصندوق 

به وی خودداری کنید. 
از خرید اموال، اشیا و جواهرات از افراد 
ناشناس بدون فاکتور و مدارک کافی جدا 

خودداری کنید. 

براى جلوگیرى از دستبرد به محل کسبمان چه کنیم

یکی از متهمان به یک سال نظافت شهر تهران محکوم شد
شلاق، تبعید و کار اجبارى مجازات مردان متعرض

نزاع خونین در لرستان با 5 کشته و 12 زخمىقتل شوهر، خیانت زن جوان را برملا کرد

شرح مختصر کار:
شرکت ملي حفاري ایران به نشاني اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه در نظر دارد   HYDRAULIC WHIP STOCK مورد نیاز خود را از شرکت هاي واجد 

صلاحیت و از طریق مناقصه عمومي دو مرحله اي(به روش نیمه فشرده) با شرایط ذیل تأمین نماید:

الف)ارزیابي کیفي مناقصه گران: این ارزیابي وفق آیین نامه اجرایي بند اجرایي ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات و بر اساس کاربرگ هاي استعلام ارزیابي کیفي موجود 
در اسناد مناقصه صورت مي پذیرد. حداقل امتیاز کیفي قابل قبول برابر ۶۰ مي باشد. 

ب) تهیه اسناد مناقصه: 
خرید اسناد: متقاضیان شرکت در فرآیند ارجاع کار مي بایست مبلغ ۵۱۰,۰۰۰ ریال به حساب سیبا به شماره ۲۱۷۴۶۵۲۲۰۵۰۰۴ نزد بانك ملي شعبه اهواز کد ۶۵۰۱ بنام 

شرکت ملي حفاري ایران واریز و اصل فیش واریزي را ارائه نمایند.

نکته مهم: ظرفیت ارجاع کار در حوزه مناقصات تأمین کالا حسب نظر کمیته فني بازرگاني شرکت ملي حفاري ایران برابر چهار قرارداد جاري و فعال مي باشد.
دریافت اسناد: کلیه اشخاص حقیقي یا حقوقي متقاضي شرکت در فرآیند ارجاع کار مي توانند از تاریخ انتشار آگهي مناقصه نوبت دوم لغایت ۷ روز بعد ، مي  بایست 
ضمن ارسال تقاضاي رسمي و با مراجعه حضوري به آدرس اهواز- بلوار پاسداران - بالاتر از میدان فرودگاه- شرکت ملي حفاري ایران- ساختمان پایگاه عملیاتي- طبقه 

اول- سالن ۱۱۳- اداره تدارکات خارجي کالا اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

نکته مهم: فقط اشخاص حقیقي یا حقوقي که در مهلت مقرر مندرج در این آگهي و طبق شرح فوق نسبت به خرید و دریافت اسناد مناقصه و در مناقصه شرکت مي کند.
ج) تحویل استعلام هاي ارزیابي کیفي: مناقصه گران مي بایست حداکثر ظرف ۱۴ روز پس از آخرین روز مهلت دریافت اسناد مناقصه، نسبت به تحویل استعلام(کاربرگ) هاي 
ارزیابي کیفي شامل مستندات و مدارك لازم(به صورت هاي مکتوب و کپي نرم افزاري بر روي لوح فشرده) به آدرس: اهواز: فلکه فرودگاه- شرکت ملي حفاري ایران- 

ساختمان پایگاه عملیاتي- طبقه اول- پارت B-اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات اقدام نمایند.

د) تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: نوع تضمین: الف- ضمانت نامه بانکي و یا ضمانت نامه هاي صادره از موسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي 
بانك مرکزي جمهوري اسلامي ایران  هستند. ب) اصل فیش واریز وجه نقد به حساب سپرده شرکت ملي حفاري ایران

مدت اعتبار تضمین: این مدت (به همراه مدت اعتبار پیشنهاد مناقصه گران ) ۹۰ روز مي باشد و براي یك بار در سقف اعتبار اولیه قابل تمدید خواهد بود.

نوبت دوم
۱۳۹۶۰۱۹۹۴

موضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
برآورد اولیه 
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